ZARZADZENIE NR 74/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2019 rok

Na podstawie art. 28 g ust. 1pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym ( Dz.U
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 8 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr LLI/19/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2019 (Dz.Urz. Woj.
Warminsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 891 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

1 Zmienia sie plan wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
2. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r. (Jednoroczne i wieloletnie
przewidziane do realizacji w 2019 r.) zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddéw ogdtem: 140 601 169,52 zi, z tego:
- dochody biezgce: 114 269 523,98 zt

- dochody majatkowe: 26 331 645,54 zt

2. Plan wydatkow ogotem: 138 505 974,15 zi, z tego:
- wydatki biezace: 102 720 150,98 zt

- wydatki majatkowe: 35 785 823,17 zt

83

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 15 maja 2019 r.

ZASTEPCA BURMISTRZA



Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 74/19 Burmistrza Pisza z dnia 15 maja 2019 r.

Plan wydatkéw

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
90003 Oczyszczanie miast i wsi
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4210 Zakup materiatow i wyposazenia
BeSTia

Razem:

Przed zmiang
21 149 605,08
79 150,00
8 650,00
723 738,73
74 338,73

138 505 974,15

Zmiana
0,00
15 000,00
15 000,00
-15 000,00
-15 000,00

0,00

Po zmianie
21 149 605,08
94 150,00
23 650,00
708 738,73
59 338,73

138 505 974,15
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Lp-
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Zatgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 74/19
Burmistrza Pisza

z dnia 15 maja 2019 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r. (Jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2019 r.)

Dziat

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2018 roku

Modernizacja infrastruktury
drogowej w miescie i gminie (drogi,
parkingi, chodniki, Sciezki rowerowe)
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Snopki na dziatce o nr
geod. 342

Budowa ulicy Nidzkiej w Piszu

Opracowanie dokumentacji
technicznej i budowa skrzyzowania
ul. Mazurskiej z ul. Pionieréw w
Piszu

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Karwik na dziatce o nr
geod. 114

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sofecki

Przebudowa drogi gminnej na
dzialce o nr geod. 481/56 obreb Pisz
1-etap |l

Przebudowa drogi gminnej na
dziatce o nr geod. 481/56 obreb Pisz
1- etap |l

Mazurska Petla Rowerowa

Przebudowa ulicy Jastrzebiej
w Piszu

Przebudowa ulicy Bocianiej w Piszu

Planowane wydatki

o R . Planowane
w tym Zrodia finansowania wydatki na
rok Srodki inwestycje
budzetowy srodki L wieloletnie
2019 Idocho_dy _ kre_dyty_ pochodzace wymienione o igziane do
647+S49 wiasne j.s.t. i pozyczki z innych #rédet wart. Sust 1 realizacji w 2019
pkt 2i 3 u.f.p. roku
350 000,00 350 000,00
355 000,00 71 000,00 284 000,00
570 000,00 114 000,00 456 000,00
800 000,00 795 000,00 5 000,00
370 000,00 74 000,00 296 000,00
8 596,21 8 596,21
800 000,00 800 000,00
40 000,00 40 000,00
6 809 364,45 2 190 886,45 4618 478,00 6 809 364,45
475 000,00 475 000,00
854 000,00 854 000,00

Jednostka
organizacyjna
realizujagca
zadanie lub
koordynujaca
program

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz
UM Pisz

UM Pisz
UM Pisz
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

600

600

600

600

600

600

600

600

700

700

710

710

750

750

750

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70005

70005

71035

71035

75022

75023

75023

Przebudowa ulicy Orlej w Piszu

Przebudowa ulicy Gotebiej w Piszu

Przebudowa ulicy Sowiej w Piszu

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Lysonie

Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drogi na
dziatce o nr geod. 43/2 obreb Borki
gm. Pisz

Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drogi na
dzialce o nr geod. 233 obreb Kociot
Duzy gm. Pisz

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych na dz. o nr geod.
166 w miejscowosci Zawady

Przebudowa drogi dojazdowej do
osiedla przy ul. Gdanskiej

Budowa budynku mieszkalnego
wielorodzinnego

Wykup nieruchomosci

Budowa cmentarza komunalnego

- etap |

Modernizacja cmentarza
komunalnego

System zarzadzania obradami Rady
Miejskiej w Piszu

Cyfrowe ustugi w zakresie
udostepniania informacji publicznej
Gminy Pisz

System klimatyzacji w
pomieszczeniach Urzedu Miejskiego
w Piszu - etap |

190 000,00

196 000,00

200 000,00

890 000,00

3 000,00

12 000,00

200 000,00

485 000,00

1 550 000,00

100 000,00

250 000,00

35 000,00

60 000,00

1667 499,00

60 000,00

190 000,00

196 000,00

200 000,00

178 000,00

3 000,00

12 000,00

140 000,00

97 000,00

1 095 000,00

100 000,00

250 000,00

35 000,00

60 000,00

375 584,85

60 000,00

712 000,00

60 000,00

388 000,00

455 000,00

890 000,00

1 550 000,00

1291 914,15 1667 499,00

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 74/19

Burmistrza Pisza

z dnia 15 maja 2019 r.

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

750

754

754

754

801

801

801

801

801

900

900

900

900

900

900

75075

75412

75412

75495

80101

80101

80101

80101

80195

90002

90015

90015

90015

90015

90015

Stacja tadowania pojazdow
elektrycznych

Zakup sprzetu dla OSP

Zakup s$redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego

Budowa monitoringu wizyjnego -
etap |l

Wymiana pieca c.o.

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Hejdyku

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Kotle Duzym

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Jezach

O$miu najlepszych w Gminie Pisz -
zakupy inwestycyjne

Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadéw Komunalnych w
Gminie Pisz

Budowa oswietlenia placu
rekreacyjnego potozonego przy ulicy
Parkowej w Piszu

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sotecki

Modernizacja i budowa os$wietlenia
ulicznego w miescie i na terenach
wiejskich

Budowa os$wietlenia placu zabaw
przy ul. Tuwima w Piszu
Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy oswietlenia
drogowego w miejscowosci Kociot
Duzy

20 000,00

100 000,00

800 000,00

30 000,00

20 000,00

1074 006,11

751 280,81

977 205,36

38 744,00

2 039 383,39

50 000,00

10 427,32

50 000,00

15 000,00

13 000,00

20 000,00

100 000,00

400 000,00

30 000,00

20 000,00

162 174,92

113 443,40

147 558,01

4 078,09

767 380,77

50 000,00

10 427,32

50 000,00

15 000,00

13 000,00

400 000,00

911 831,19

637 837,41

829 647,35

34 665,91

1272 002,62

1074 006,11

751 280,81

977 205,36

2 039 383.39

Zatgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 74/19
Burmistrza Pisza

z dnia 15 maja 2019 r.

UM Pisz
UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

SP w Liskach

SP w Hejdyku

SP w Kotle Duzym

SP w Jezach

ZEOSIP w Piszu

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

90019

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

Modernizacja i budowa infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej na terenie
miasta i gminy

Zagospodarowanie terenow
uzytecznosci publicznej
(nieruchomosci gminne, parki, place
zabaw, tereny rekreacyjne,
infrastruktura sportowa i inne)

Przebudowa umocnienia brzegoéw
rzeki Pisy wraz z budowg basenu
portowego i budowg ktadki pieszej
pod mostem kolejowym

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sofecki

Wzmocnienie réznorodnosci
biologicznej i rewaloryzacja parku
miejskiego w Piszu

Budowa placu zabaw i sitowni
zewnetrznej wraz ze strefg relaksu
przy ul. Warminskiej

Budowa sitowni zewnetrznej wraz ze
strefg relaksu przy ul. Mickiewicza

Budowa sitowni zewnetrznej wraz ze
strefg relaksu przy ul.
Wotodyjowskiego

Budowa placu zabaw i sitowni
zewnetrznej wraz ze strefa relaksu
przy ul. Tuwima

Budowa sitowni zewnetrznej wraz ze
strefg relaksu przy ul. Parkowej w
Piszu na dz. o nr geod. 524 obreb
Pisz 2

Budowa placu zabaw i sitowni

zewnetrznej wraz ze strefg relaksu
przy ul. Galczynskiego w Piszu na
dz. o nr geod. 431/57 obreb Pisz 1

43 000,00

100 000,00

7 408 561,65

276 277,34

1634 727,93

83 455,67

37 543,83

45 543,83

83 455,67

65 000,00

102 000,00

43 000,00

100 000,00

2 303 010,41

276 277,34

259 459.19

42 727,84

19 771.92

23 771,92

42 727,84

40 000,00

52 000,00

40 727,83

17 771,91

21 771,91

40 727,83

25 000,00

50 000,00

5105 551,24 7 408 561,65

1375268.74 1634 727,93

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 74/19

Burmistrza Pisza

z dnia 15 maja 2019 r.

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz
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53

54

55

56

57

58

900

900

921

921

921

926

90095

90095

92109

92120

92195

92695

Budowa placu zabaw i sitowni
zewnetrznej wraz ze strefg relaksu
na dz. o nr geod. 360 obreb Pisz 2

Zagospodarowanie terenu wokét
Osrodka Kultury i Rekreacji w
Wiartlu

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sotecki

Zagospodarowanie strefy Zamku
Piskiego

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sofecki

Wydatki inwestycyjne - Fundusz
sofecki

102 000,00 52 000,00

151 913.00 55 252,00
45 137,69 45 137,69
150 000,00 150 000.00
8 500,00 8 500,00

46 600,00 46 600,00
33 703 223,26 14 227 366,17

50 000,00

0,00 3 301 999,48

96 661,00

16 173 857,61 24 802 028,70

Zatacznik Nr 2

do Zarzagdzenia Nr 74/19

Burmistrza Pisza

z dnia 15 maja 2019 r.

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz

UM Pisz
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